Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020                                                                				№ 62
г. Алейск

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации города Алейска, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации города Алейска, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение).
2. Отделу по печати и информации администрации города Алейска (Сухно Ф.Н.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации города и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря администрации города Смагину Т.В.

Глава города                                                                                      И.В. Маскаев

Смагина Татьяна Васильевна
21-4-23
	Приложение
к постановлению администрации города
[bookmark: _GoBack]от 07.02.2020  № 62

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации города Алейска, замещение которых связано с коррупционными рисками

Первый заместитель главы администрации города;
заместитель главы администрации города;
секретарь администрации города;
помощник главы администрации города;
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике:
председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
начальник отдела прогнозирования, исполнения и анализа бюджета комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
главный специалист отдела прогнозирования, исполнения и анализа бюджета комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
ведущий специалист отдела прогнозирования, исполнения и анализа бюджета, комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
начальник отдела учёта и отчетности – главный бухгалтер комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
главный специалист отдела учёта и отчетности комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
начальник отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
главный специалист контрольно-ревизионного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
начальник информационного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре:
председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре;
начальник отдела по строительству и архитектуре комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре;
главный специалист отдела по строительству и архитектуре комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре;
ведущий специалист отдела по строительству и архитектуре комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре;
специалист 1 категории отдела по строительству и архитектуре комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре;
начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре;
специалист 1 категории отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре;
главный специалист юрисконсульт комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре;
главный специалист - главный бухгалтер комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре;
Комитет по образованию и делам молодежи:
председатель комитет по образованию и делам молодежи;
заместитель председателя комитета по образованию и делам молодежи;
инспектор по охране прав детства, главный специалист комитета по образованию и делам молодежи;
инспектор по воспитательной работе, главный специалист комитета по образованию и делам молодежи;
инспектор по кадрам, специалист 1 категории комитета по образованию и делам молодежи;
инспектор по дошкольному воспитанию, специалист 1 категории комитета по образованию и делам молодежи;
инспектор школ, главный специалист комитета по образованию и делам молодежи;
инспектор по охране прав детства, ведущий специалист комитета по образованию и делам молодежи;
Комитет по управлению муниципальным имуществом:
заместитель главы администрации города, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;
заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом;
специалист 1 категории комитета по управлению муниципальным имуществом;
ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом;
Комитет по культуре и спорту:
председатель комитета по культуре и спорту;
Комитет по экономике и труду:
председатель комитета по экономике и труду;
заместитель председателя комитета по экономике и труду;
главный специалист по труду комитета по экономике и труду;
главный специалист комитета по экономике и труду;
ведущий специалист комитета по экономике и труду;
специалист 1 категории комитета по экономике и труду;
Информационно-консультационный центр по взаимодействию с предпринимателями:
специалист 1 категории Информационно-консультационного центра по взаимодействию с предпринимателями;
Отдел бухгалтерского учета и отчетности:
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности;
специалист 1 категории специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности;
Юридический отдел:
начальник юридического отдела;
специалист 1 категории юридического отдела;
Отдел программного обеспечения:
начальник отдела программного обеспечения;
Отдел по печати и информации:
начальник отдела по печати и информации;
Архивный отдел:
начальник архивного отдела;
специалист 1 категории архивного отдела;
Отдел по делам ГО и ЧС:
начальник отдела по делам ГО и ЧС;
ведущий специалист по спецработе отдела по делам ГО и ЧС
Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, главный специалист;
Ответственный секретарь административной комиссии, специалист 1 категории.